東京都保育学院各種証明書交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　福祉局子供・子育て施策推進担当部長　殿

　　　　　下記のとおり証明書の交付を申請します。

	保育学院名

	高等保育学院

	証明書の種類
及び必要通数

	卒業証明書・保育士資格証明書　（　　通）

成　績　証　明　書　　　　　　（　　通）

	使用目的

　　　　　住　　　所
　　　　　（電　話）
　　氏　　　名
　　　　　（卒業時氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　生年月日        昭和　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　卒業年次　　　　昭和・平成　　　　　　　　年　　月